καθώς και της προσφυγής στη Διαδικασία με Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
(άρθρο 32 παρ. 2 περ. γγ΄ της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ) για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίου 
αδειών χρήσης και συντήρησης λογισμικού MATLAB».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των σαράντα έξι 
χιλιάδων ευρώ (46.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.
Ο Φ.Π.Α. 24% ανέρχεται στο ποσό των έντεκα χιλιάδων σαράντα ευρώ (11.040,00 €).
Ήτοι σύνολο πενήντα επτά χιλιάδων σαράντα ευρώ (57.040,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24%. 

Τρόπος διενέργειας: της προσφυγής στη Διαδικασία με Διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση (άρθρο 32 παρ. 2 περ. γγ΄ της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ) για την «Ανανέωση και αναβάθμιση 

συμβολαίου αδειών χρήσης και συντήρησης λογισμικού MATLAB» με κριτήριο κατακύρωσης την